年5月20日的巨潮资讯网www.cninfo.com.cn以及《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》和《证券日报》上，本次实施的分配方案与2014年度股东大会审议通过的分配

方案一致。

本次权益分派的实施，距离2014年度股东大会通过权益分派方案的时间未超过两个

月。

二、权益分派方案

公司2014年度权益分派方案为：以公司现有总股本393,180,393股为基数，向全体

股东每10股派1.70元人民币现金（含税，扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、新股

限售股的个人和证券投资基金每10股派1.53元；持有非股改、非新股限售股及无限售流

通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派1.615元，权

益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款①；对于QFII、RQFII

外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。同时，以

资本公积金向全体股东每10股转增5股。

【①注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月

（含1个月）以内，每10股补缴税款0.255元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补

缴税款0.085元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

本次权益分派前本公司总股本为393,180,393股， 分红后总股本增至589,770,589

股。

根据《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关

规定，激励对象因已获授但尚未解锁的限制性股票而取得的现金股利由公司代管，作为

应付股利在解锁时向激励对象支付。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年6月11日，除权除息日为：2015年6月12日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年6月11日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年6月12日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中

产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同

时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股

总数一致。

2、 本公司此次委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司代派的现金红利将

于2015年6月12日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：股权激励限售股、高管锁定股、首发

后机构类限售股、首发后个人类限售股。

六、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年6月12日。

七、股份变动情况表

股份类型 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例

资本公积金转

增股本（+）

数量 比例

一、有限售条件股份 162,621,841 41.36% 81,310,920 243,932,761 41.36%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0.00%

2、国有法人持股 5,172,413 1.32% 2,586,206 7,758,619 1.32%

3、其他内资持股 157,449,428 40.05% 78,724,714 236,174,142 40.05%

其中：境内非国有法人持股 7,442,527 1.89% 3,721,263 11,163,790 1.89%

境内自然人持股 150,006,901 38.15% 75,003,451 225,010,352 38.15%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 230,558,552 58.64% 115,279,276 345,837,828 58.64%

1、人民币普通股 230,558,552 58.64% 115,279,276 345,837,828 58.64%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0.00%

三、股份总数 393,180,393 100.00% 196,590,196 589,770,589 100.00%

注：由于送（转）股过程中存在不足1股的四舍五入情况，因此，变动后的股本结构数

据以中国证券登记结算有限公司股权登记日后的股本结构数据为准。

八、本次实施送（转）股后， 按最新股本589,770,589股摊薄计算，2014年年度，每

股净收益为0.34元。

九、咨询机构

1、咨询部门：本公司董事会办公室

2、咨询地址：上海市嘉定区思义路1560号

3、咨询联系人：冯骏、杨丽莎

4、咨询电话：86-21-69926000转董事会办公室

5、传真：86-21-69926163

十、备查文件

1、公司2014年度股东大会决议及其公告

2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的

文件。

特此公告

上海新时达电气股份有限公司董事会

2015年6月5日

证券代码：002181� � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：粤传媒 公告编号：2015-027

广东广州日报传媒股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况

截至2015年6月4日收盘，广东广州日报传媒股份有限公司（以下简称“公司” ）股票

连续三个交易日（2015年6月2日、6月3日、6月4日）收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，

根据深圳证券交易所的有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、股票异常波动的说明

公司董事会通过电话或书面函件等方式，对公司控股股东、实际控制人及持股5%以

上股东、公司全体董事、监事及高级管理人员就相关问题进行了核实：

1.公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2.公司近期生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

3.经向公司管理层、控股股东、实际控制人询问，不存在关于公司的应披露而未披露

的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项；

4.公司控股股东、实际控制人在公司股票交易异常波动期间未买卖本公司股票；

5.经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，截止公告之日，公司不存在根据《深圳证券交易所股票上市规则》

等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董

事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而

[…]

投资者欲了解本基金的详细情况，请阅读本基金的基金合同、招募说明

书。投资者也可访问本公司网站(www.cxfund.com.cn)或拨打客户服务电话

(400-700-5566)咨询相关情况。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2015年6月5日

长信基金管理有限责任公司关于调整长信利广灵活配置

混合型证券投资基金在广发证券股份有限公司

及上海天天基金销售有限公司最低认购金额的公告

为了更好地为投资者提供服务，长信基金管理有限责任公司（以下简称

“本公司” ）决定自2015年6月8日起，对通过广发证券股份有限公司及上海

天天基金销售有限公司认购本公司旗下长信利广灵活配置混合型证券投资

基金（以下简称“本基金” ，基金代码：519961）的最低认购金额进行调整，

即，单个账户单笔最低认购金额从1000元调整为10元。 其他代销机构的认购

起点以各代销机构规定为准。

投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、广发证券股份有限公司

客服热线：95575或致电各地营业部

网址：www.gf.com.cn

2、上海天天基金销售有限公司

客服热线：4001818188（免长话费）

网址：www.1234567.com.cn

3、长信基金管理有限责任公司

客户服务专线：4007005566（免长话费）

网址：www.cxfund.com.cn

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资

于本公司旗下基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2015年6月5日

证券代码：002352� � � � � � � � � �证券简称：鼎泰新材 公告编号：2015-22

马鞍山鼎泰稀土新材料股份有限公司

关于控股股东、实际控制人减持公司股份后持股比例低于公司总股本

50%

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

马鞍山鼎泰稀土新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年6月3日收到公司控股股东、

实际控制人刘冀鲁先生通知， 刘冀鲁先生于2015年6月3日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持公

司无限售条件流通股份合计1,260,000股，占公司股份总数的1.62%。 本次减持后，刘冀鲁先生及其一

致行动人刘凌云女士合计持有公司股份38,186,348股， 占公司总股本的49.06%， 低于公司总股本的

50%，但刘冀鲁先生仍为公司的控股股东、实际控制人。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持比例

刘冀鲁 大宗交易 2015-6-3 56.42 1,260,000 1.62%

合计 — — — 1,260,000 1.62%

刘冀鲁先生及其一致行动人刘凌云女士自2015年3月24日披露《简式权益变动报告书》至本公告

披露日， 除本次通过深圳证券交易所大宗交易系统减持公司股票1,260,000股 （占公司股份总数的

1.62%）以外，无其他减持情形。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

刘冀鲁

合计持有股份 34,648,113 44.52% 33,388,113 42.90%

其中：无限售条件股份 7,867,028 10.11% 6,607,028 8.49%

有限售条件股份 26,781,085 34.41% 26,781,085 34.41%

刘凌云

合计持有股份 5,978,235 7.68% 4,798,235 6.16%

其中：无限售条件股份 1,494,559 1.92% 314,559 0.40%

有限售条件股份 4,483,676 5.76% 4,483,676 5.76%

二、承诺履行情况

公司首次公开发行股票时刘冀鲁先生曾做出股份锁定承诺如下：

1、公司控股股东、实际控制人刘冀鲁承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托

他人管理其在本次发行前已持有的公司股份，也不由公司回购其持有的股份。承诺期限届满后，上述股

份可以上市流通和转让。

2、刘冀鲁作为公司董事，还承诺：在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有本公司股份总数

的百分之二十；离职以后三年内，不转让其所持有的本公司股份，且三年后每年转让的股份不超过其所

持有公司股份总数的百分之二十。

刘冀鲁先生均履行了所作承诺，本次减持股份不存在违反上述承诺的情况。

三、其他相关说明

1、本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、

《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、刘冀鲁先生没有做出过关于最低减持价格等承诺。

3、本次减持公司股份前，已按规定进行了预先披露，详见公司于2014年12月23日刊于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于控股股东、实际控制人及一致行动人股份减持计划的提示性

公告》。

4、本次减持后，刘冀鲁先生及其一致行动人刘凌云女士合计持有公司股份38,186,348股，占公司

总股本的49.06%，低于公司总股本的50%，但刘冀鲁先生仍为公司的控股股东、实际控制人。